СОСНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	06.03.2025

	№
	[bookmark: _GoBack]            4

	г. Сосновка

Об утверждении отчета о результатах приватизации
 муниципального имущества муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области за 2024 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области, утвержденным решением Сосновской городской Думы Вятскополянского района Кировской области от 25.05.2016 № 37, руководствуясь Уставом муниципального образования Сосновского городского поселения Вятскополянского района Кировской области, рассмотрев отчет о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области за 2024 год, Сосновская городская Дума РЕШИЛА:
1.Утвердить прилагаемый отчет о приватизации муниципального имущества муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области за 2024 год.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Сосновского городского поселения, разместить на официальном сайте администрации Сосновского городского поселения Вятскополянского района Кировской области.
3.Данное решение вступает в законную силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель
Сосновской городской Думы						        Н.Г. Саитов

Глава Сосновского
городского поселения							       Н.В. Горелов
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Зав. Сектором имущественных отношений                             Т.И. Редькина

СОГЛАСОВАНО:  коррупциогенных факторов не выявлено.

Зав. организационно-правовым сектором :   			А.О. Недорезова

2

	УТВЕРЖДЕН
решением Сосновской
городской Думы
от ____________ № _____

ОТЧЕТ
о результатах приватизации муниципального имущества Сосновского городского поселения за 2024 год

	№ п/п
	Объект приватизации, его краткая характеристика, адрес, кадастровый номер, площадь земельного участка, проданного одновременно с объектом недвижимости
	Началь-ная цена,
тыс. руб.
	Способ приватизации
	Дата продажи
(по договору),
покупатель (ФИО)
	Цена продажи
(в том числе НДС),
тыс. руб.
	Поступило
в бюджет поселения
за объект,
тыс. руб.
	Поступило
в бюджет поселения за земельные участки,
тыс. руб.
	Сумма задолженности на конец отчетного периода,
тыс. руб.
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1Движимое имущество, включенное в план приватизации муниципального имущества Сосновского городского поселения

	1.1.
	Движимое имущество – пустотные железобетонные плиты, количество 55 штук
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Имущество на торги выставлялось: июль 2024г. (аукцион по продаже в эл.форме); сентябрь 2024 (посредством публичного предложения в эл.форме); декабрь 2024 (посредством публичного предложения в эл.форме).
План приватизации на 2024 год не реализован

	Итого недвижимое имущество:
	-
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	Х